
UCHWAŁA Nr XLI/269/18 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony 
nieruchomości w Popowie Kościelnym, Wieli i Jaworówku. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami /Rada 
Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę, na czas nieoznaczony nieruchomości 
będących własnością Gminy Mieścisko, stanowiących: 
 

1.  działkę nr 538/3 o powierzchni 0,0300 ha i część działki nr 75/4 o powierzchni 
1,1593 ha, KW Nr PO1B/00045566/2, położonych w Popowie Kościelnym, 
 

2.  część działki nr 683 o powierzchni 0,5400 ha, KW Nr PO1B/00044758/8, 
działkę nr 685 o powierzchni 0,5400 ha, KW Nr PO1B/00045695/5 i część 
działki nr 1046/2 o powierzchni 1,7392 ha, KW Nr PO1B/00045697/9 
położonych w Wieli, 

 
3.  część działki nr 81/6 o powierzchni 9,4188 ha, KW Nr PO1B/00044498/7 

położonej w Jaworówku.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XLI/269/18 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony 
nieruchomości w Popowie Kościelnym, Wieli i Jaworówku. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami / do 
właściwości Rady Gminy należy wyrażenie zgody na oddanie w dzierżawę 
nieruchomości gruntowych na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony 
 
Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 / nieruchomości mogą 
być przedmiotem obrotu między innymi oddania w dzierżawę. 
 
W związku z tym, iż we wrześniu 2018 roku wygasną dotychczasowe umowy 
dzierżawy na wymienione w uchwale nieruchomości i są osoby zainteresowane ich 
dzierżawą zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały celem prawidłowego 
zagospodarowania wskazanych w uchwale nieruchomości. 


